
Rozpočet OBEC Mad 2024

Návrh rok
2026

155 000,00
37 000,00

1 200,00

1 000,00

25 000,00

102 600,00

4 100,00

15 000,00

53 950,00

50,00

5 000,00

5 300,00

405 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

405 200,00

Návrh rok
2025

155 000,00
37 000,00

1 200,00

1 000,00

25 000,00

102 600,00
4 100,00

15 000,00

53 950,00

50,00

5 000,00

5 300,00

405 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

405 200,00

Schválen
na rok2024

155 000,00
37 000,00

1 200,00

1 000,00

25 000,00

102 600,00

4 100,00

15 000,00

53 950,00

50,00

5 000,00

5 300,00

405 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

200 000,00
0,00

200 000,00

605 200,00

Upraven
rozpočel

2023

155 000,00
37 000,00

1 200,00

1 000,00

25 000,00

102 600,00
4100,00

'ĺ5 000'00
53 950,00

50,00

11 000,00

40 400,00

446 300,00
205 000,00

65 500,00

I 500,00

0,00

280 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

726 300,00

SchváIen
rozpočel

2023

155 000,00
37 000,00

1 200,00
'ĺ 000'00

25 000,00

100 200,00

2 100,00

15 000,00
48 770,00

50,00

11 000,00

35 300,00

431 620,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

43í 520.00

Skutočn stav
rozpoéet 2022

'ĺ43 000'00
37 000,00

1 200,00

500,00

16 500,00

91 500,00

2 500,00

0,00

39 690,00

50,00

25 800,00
'15 450,00

373 190,00
30 000,00

0,00

0,00

90 500,00

120 500,00
0,00

0,00
22 000,00

22 000,00

515 690,00

Skutočn
stav rozpočet
2021

154 000,00
37 000,00

1 200,00

500,00

16 500,00

91 500,00

2 600,00

0,00
37 180,00

0,00

11 900,00

91 250,00

443 630,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

21200,00
12 000,00

33 200,00

476 830,00

Názov ličtu

V,ínos dane z príimov
Dan z nehnutel'nosti

Da za psa

Da za uŽívanie verej. priest.

Poplatok za odpady FO
Nájomné

Správny poplatok

Poplatok za rozvoj
ostatné tovary sa sluŽby

Urok z tjčtov

Vratky ostatné

Dotácia na beŽné v davky
BeŽné pr'jmy
Predajpozemok
Dotácia - Vodozádžne EU-kpitalc

Dotácia - Vodozádžné SR-kapitŕ
UPN a odvadzanie
Kapitalové prljmy
Zábezpeka ná4.b'

Zostatok z min roka

Uver
Finančné prljmy

Prĺimv spolu

Ekono
mické
člen.

111
121

1 33001

133012
1 3301 3

212

221

221

223

242

292027
312

23300í
322002
322002
322

456002
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Rozpočet v' davky _ obec Mad na rok2o24

Návrh na
rok2026

145000,00
40200,00
24350,00
8500,00
8500,00
4600,00

21500,00

252650,00
0,00

0,00
2000,00

15600,00
200,00

2800,00
1900,00

0,00
4900,00
1000,00
800,00

ĺ800'0o
1100,00
300,00

16000,00
0,00

4000,00
21400,00
19200,00

0,00
3000,00
1570,00

23770,00

800,00

Návrh na rok
2025

145000,00
40200,00
24350,00
8500,00
8500,00
4600,00

21500,00
252650,00

0,00

0,00
2000,00

í5600'00
200,00

2800,00
'ĺ900'00

0,00
4900,00
1000,00
800,00

1800,00
1100,00
300,00

16000,00
0,00

4000,00
2í400'00
19200,00

0,00
3000,00
1570,00

23770,00

800,00

Schválen
na rok2024

'ĺ45000'00

40200,00
24350,00
8500,00
8500,00
4600,00

21500,00
252650,00

0,00

0,00
2000,00

ĺ5600'00
200,00

2800,00
1900,00

0,00
4900,00
1000,00
800,00

í800'00
1 100,00
300,00

16000,00
0,00

4000,00
2ĺ400'0o
19200,00

0,00
3000,00
1570,00

23770,00

800,00

Upraven
rozpočet 2023

140000,00
46700,00
25000,00
9400,00

'ĺ4500'00

4600,00
21720,00

26ĺ920'00
0,00

0,00
ĺ930'00

í6000'00
200,00

3300,00
1 100,00

0,00
4600,00
1000,00
800,00

1800,00
1 100,00
440,00

12000,00
8000,00
3000,00

24540,00
20900,00

200,00
3200,00
1570,00

25870,00
1400,00

Schválen
rozpočet 2023

140000,00
46700,00
24650,00
10500,00
4500,00
4600,00

22500,00
253450,00

0,00

0,00
2000,00

11000,00
200,00

2800,00
1900,00

0,00
4900,00
1000,00
800,00

1800,00
1100,00
300,00

16000,00
0,00

4000,00
2ĺ400'00
19800,00

0,00
2700,00
1570,00

24070,00
800,00

Skutočťn
rozpoéet2022

135000,00
43700,00
26850,00
14100,00
2500,00
2100,00

28200,00
252450,00

0,00
0,00

2000,00
ĺ í000'00

200,00
2800,00
1900,00
400,00

5300,00
1000,00
800,00

ĺ800'00
1500,00
400,00

16000,00
0,00

4000,00

2í900'00
20500,00

200,00
4500,00
3270,00

2E470,00
800,00

Skutočťn
rozpočet 202ĺ

'ĺ 35000'00
47000,00
18200,00
33950,00

1300,00
I 100,00

30600,00
267ĺ50'00

3300,00
3300,00

0,00
ĺ0500'00

300,00
3700,00
1200,00
200,00

5400,00
0,00

800,00

800,00
1000,00
500,00

8500,00

6500,00
í6500'00
16500,00

0,00
5500,00
3870,00

25870,00
800,00

Názov tičtu

Tarifn plat

Odvody
Energia, telekomunikácia
Materiálové v davky
UdrŽba stroje a technika
Nájomné
osttané sluŽby
OBEC
Sčítanie
Sčĺtanie obvvateI'ov
Voľby
Splatka urokyza uver
Eenergia
Materiálové v davky
Užba a oprava
Po-sÚtaŽvz.
PoŽiarná ochrana
UdrŽba ciest, vlast.zdroj
Prepravné sluŽby
Doprava
ZbernÝ dvor - energia
VŠeobecn materiál
Za zber a odvoz odpadov
Za uloŽenie odpadu
Za uloŽ.- zák popl.

odpadové hospodárstvo
Energia -byty

Materiálove v davky
Udžba
SluŽby
Bytové hospodárstvo
Materiálové v davky

on
omi
cké

611

620
632
633
635
636
637
1.1

637
í.3
ĺ.6
1.7

632
633
634
637
3.2
635
637

4.1

632
633
637
637
637
5.1

632
633
635
637

6.1

634
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200,00

3000,00
0,00
0,00

4000,00
0,00

7000,00
500,00
500,00

8000,00
1200,00

50,00
900,00

2150,00
6400,00
200,00
200,00

1500,00

8300,00
450,00
100,00

0,00

550,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00
400,00

1400,00
1000,00
1000,00

200,00

2200,00

200,00

3000,00
0,00
0,00

4000,00
0,00

7000,00
500,00
500,00

8000,00
1200,00

50,00
900,00

2'150,00

6400,00
200,00
200,00

1500,00
8300,00
450,00
100,00

0,00

550,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00
400,00

1400,00
1000,00
1000,00

200,00

2200,00

200,00

3000,00
0,00
0,00

4000,00
0,00

7000,00
500,00
500,00

8000,00
1200,00

50,00
900,00

2í 50'00
6400,00
200,00
200,00

1500,00
8300,00
450,00
100,00

0,00

550,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00
400,00

í400'00
1000,00
'ĺ000'00

200,00

2200,00

450,00
3000,00
2200,00

7050,00
2200,00
7000,00
1500,00
2000,00

í0500'00
1800,00
100,00
800,00

2700,00
6400,00
200,00

2200,00
3500,00

12300,00
600,00
100,00
50,00

750,00
2000,00

0,00
6200,00

15000,00
500,00

0,00
200,00
400,00

24300,00
4000,00
1200,00

200,00

5400,00

200,00

3000,00
0,00
0,00

4000,00
0,00

7000,00
500,00
500,00

8000,00
1200,00

50,00
900,00

2ĺ 50'00
6400,00
200,00
200,00

2000,00

8800,00
450,00
100,00

0,00
550,00
200,00

15000,00
0,00

15000,00
500,00
500,00

0,00
400,00

31600,00
700,00

1300,00
100,00

2ĺ00'00

200,00
2000,00
5000,00

8000,00
0,00

8200,00
3100,00
4000,00

ĺ 5300'00
1300,00
100,00
800,00

2200,00
6600,00
200,00
300,00

2800,00

9900,00
500,00

0,00
0,00

600,00
300,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00
400,00

ĺ700'00
900,00

1300,00
100,00

2300,00

200,00
5000,00

6000,00
0,00

5500,00
500,00

1000,00

7000,00
'ĺ500'00

100,00
1300,00
2900,00
3400,00
200,00
400,00

1800,00

5800,00
500,00

0,00
100,00

600,00
300,00

25000,00
0,00
0,00
0,00

1700,00
0,00

400,00
27400,00

900,00
'ĺ300'00

100,00

2300,00

UdŽba verejnejzelene
VO, zameranie proj., UPN
SluŽby,zameranie, Vo
Vereiné obstarávani
Všeobecné hospodrastvo
Vodozadrzné vlastné zdr<

Energia
Materiálové v davky
oprava a Údžba Vo
Verejné osvetlenie
lhrisko - elekt.energia
l hrisko-všeob. materiál
lhrisko-tjdžba
Sport
Energia
KD - Všeob.mat.
KD - t]džba
SluŽba a Kult.podujatia

Kult ra
Energia
Všeobecn materiál
oprava ' džba
Pohrebnictvo
Energia kostol
Spoločne v Europe
Buduc. EU v ruk- Mad202i
Buduc. EU v. ruk Mad2O2i
Clen.p.ZMOS, RVC, ZMOZ(
Transf. na člen. príspevky

Ččlen.prísp.WARKUN
Transf.na člen'p.Klát. Ram
YÝd.Zv dot., členské v,. d
Energia
ZŠ _ spotreba plynu

ZS-vodné a stočné
Skolstvo

635
637
637
637
6.2
6.3
632
633
635
6.4
632
633
635

8.ĺ
632
633
635
637
8.2
632
633
635
8.4
632
633
633
637
642
642
642
642
8.6
632
632
632
9.1,
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2700,00

0,00
2700,00

351420,00
0,00
0,00
0,00
0,00

53600,00

53600,00

405020,00

2700,00
0,00

2700,00
351420,00

0,00
0,00

0,00
0,00

53600,00
53600,00

405020,00

2700,00

0,00
2700,00

351420,00
0,00

200000,00
200000,00

0,00
53600,00
53600,00

605020,00

2700,00
0,00

2700,00
404560,00
80250,00

0,00
80250,00

0,00
46000,00

46000,00

530810,00

2700,00
0,00

2700,00
378520,00

0,00
0,00
0,00
0,00

52000,00

52000,00

430520,00

2700,00
0,00

2700,00
365620,00

0,00
100350,00
ĺ00350'00

0,00
46000,00
46000,00

511970,00

2700,00
83430,00
86í30'00

467650,00
0,00

22000,00
22000,00

0,00
46000,00
46000,00

535650,00

Transf.pre Jed.d chodcov
optarovatelská sluŽba

opatrovatelská sluŽba
Bežné y davky
Vodozadžné stav prace inv
investicné v1idavky obce
Kapitalové v davky
Vrátenĺe zábezp.nď1'b.
Splacanie very
Finančné v davky

V davky obce

642

61í

717
717

717
819
821


